iLs

TEATRO MASSIMO “V.BELLIN]/J
CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento %CJ del 14?‘:5’:{2 29‘!8

OGGETTO: Accertamento per la concessione d'uso del Teatro Bellini del 4 Marzo 2018 alla
G.AR. EVENTI

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE} FOND!

Bilancio 20{@ Competenze ... .. .
Cap..........._ .. Spese PeT

Somma €
stanziata Uanno 2018

assunti { } il giomo ‘“/l del mese di (mm .............
Si:gjbﬂe { € il Sovrintendente gusta decreto del Presidente della

' : Regione Siciliana . 248 del 29 Giugno 2015 ha adottto il
Visto ed iscritto a J o N (’LLf‘{

de A Cop AL G seguenta provedmento.
nel parfitario entrata di competenza [I'accertamento di
s ERI0S nlC .

L %—\) I CAPO SERVIZIO

SETTORE SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Prot.m ... ... Oet

] Compllatore/ -

Visto:

/gEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFARI GI?(ERALI
‘ I

Inviata alla Regione Sicilianail ...
Vistor..._ ...



OGGETTO: : Accertamento per la concessione d'uso del Teatro Bellini del 4 Marzo 2018 alla
G.AR. EVENTI

IL SOVRINTENDENTE

Premesso che, nel rispetto della legge istitutiva del’E.L.R. Teatro V. Bellini, il Teatro puo essere
concesso 2 terzi, in uso temporaneo, compatibilmente con i programmi delle manifesiazioni
artistiche programmate dall’Ente;

Considerato, che la G.AR eventi, con propria istanza del 11/12/2017 con prot. 6100/2017, ha
chiesto di poter usufruire del Teatro Bellini nel giorno 04/03/2018, per la realizzazione del
“Vernissage Moda” “Premio Bellini G.AR.”

Vista la lettera del 12/01/2018 prot. 150/2018 allegata in copia al presente atto, con la quale ¢ stata
comunicata la disponibilita alla concessione d’uso del Teatro Bellini dalle 8:30 alle 13:00 e daile
16:00 alle 24:00 del giorno 4 marzo 2018, le relative condizioni e il costo previsto a fronte dei
servizi assicurati per la logistica, quantificato in € 2.680,00 (duemilaseicentottanta/00) oltre IVA, in
applicazione dell’art. 6 del Tariffario per la Concessione d’uso dei Teatri Bellini e Sangiorgi;

Considerato che la G.A R. EVENTI di Gianna Azzaro , ha provveduto ad effettuare il bonifico
bancario per I'importo dovuto e ha comunicato che la fattura deve essere intestata a: G.A.-R.
EVENTI di Gianna Azzaro, con sede a Catania, in via Ingrassia, 16 — partita iva 04451880878

DISPONE

La premessa forma parte integrante € sostanziale del presente provvedimento e qui si intende
integralmente riportata.

- Autorizzare Iemissione della fattura attiva per [limporto di 2.680,00
(duemilaseicentottanta/00) a: G.AR. EVENTI di Gianna Azzaro, con sede a Catania, in via
Ingrassia, 16 — partita iva 04451880878

- Introitare la somma di € 2.680,00 al cap. E102236 (ex cap. 90/E) del bilancio 2018.

- Introitare 'IVA al cap. E 509962 (ex cap.221/E) del bilancio 2018.

IL sovméﬁ\rﬂz



